
Coincidenze altri servizi - Connections with other services

Bus in partenza da Brescia per Gargnano 10:40 12:10 13:10 15:40
Arrivo a Gargnano (Piazza Boldrini) 12:10 13:30 14:40 17:10
Stagionalità corsa FER SCO FER SCO FER

Giorni di effettuazione 123456 123456 123456 123456 123456

NOTE:

GARGNANO 12:10 13:50 15:00 17:10
NAVAZZO 7:15 12:35 14:10 15:20 17:35
SASSO 12:40 14:15 15:25 17:40
LIANO - Bivio 7:20 14:20 15:30 17:45
FORMAGA 17:47
MAGNO 17:55
COSTA 18:20

NOTE: SIMBOLOGIA CORSE: giorni di effettuazione 1 lunedi
Stagionalità FER Feriale (effettuata tutti i giorni lavorativi non festivi) 2 martedì

SCO Scolastica (Effettuate dal 13/09/2021 al 8/06/2022 ad eccezione dei periodi di chiusura delle scuole) 3 mercoledì
4 giovedì
5 venerdì
6 sabato

GARGNANO-COSTA

ORARIO IN VIGORE dal 23 DICEMBRE 2021
edizione 23 Dicembre 2021

Contact center 035 289000 - Numero verde  800 139392  (solo da rete fissa) 

www.arriva.it

Linea LN015a
ANDATA



Stagionalità corsa FER SCO VSCO FER SCO FER SCO FER

Giorni di effettuazione 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456

NOTE: A A A

COSTA 6:25
MAGNO 6:35
FORMAGA 6:43
LIANO - Bivio 6:45 7:20 14:20 15:30
SASSO 6:55 7:25 13:20 14:25 15:35
NAVAZZO 7:00 7:05 7:05 7:30 13:25 14:30 15:40 15:55
GARGNANO 7:25 7:25 7:55 13:45 14:50 16:00 16:20
Coincidenze altri servizi - Connections with other services

Bus in partenza da Gargnano per Brescia 7:30 7:50 8:20 13:50 14:50 16:20 16:20
Arrivo a Brescia (Autostazione Via Solferino) 9:02 9:17 9:47 15:17 16:17 17:47 17:47

NOTE: SIMBOLOGIA CORSE: giorni di effettuazione 1 lunedi
A Corsa proveniente da Magasa Stagionalità FER Feriale (effettuata tutti i giorni lavorativi non festivi) 2 martedì

SCO Scolastica (Effettuate dal 13/09/2021 al 8/06/2022 ad eccezione dei periodi di chiusura delle scuole) 3 mercoledì
VSCO Vacanze scolastiche (Effettuata nei giorni di chiusura delle scuole) 4 giovedì

5 venerdì
6 sabato

COSTA-GARGNANO

ORARIO IN VIGORE dal 23 DICEMBRE 2021
edizione 23 Dicembre 2021

Contact center 035 289000 - Numero verde  800 139392  (solo da rete fissa) 

www.arriva.it

Linea LN015a
RITORNO


